
OFERTĂ ANUNȚ ADV1071047

I.D.: 42547099

Data publicarii	15.04.19	Coduri CPV	44511000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.685,00 RON - 1.685,00 RON

Descriere: CLESTE TEAVA 1 1/2 UNIOR BUC 2 x 75 = 150,00 CLESTE TEAVA 1 UNIOR BUC 2 x 55 = 110,00 CLESTE PAPAGAL 1" 175 MM SP ROTHENBERGER BUC 2 x 63 = 126,00 CLESTE PAPAGAL 1.1/2" MM SP ROTHENBERGER BUC 2 x 102 = 204,00 CLESTE PAPAGAL Rogrip M ROTHENBERGER , capacitate 2 " BUC 1 x 85 = 85,00 CLESTE INSTALATOR FI 2 1/2 ROTHENBERGER BUC 1 x 218 = 218,00 CLESTE MOPS ROTHENBERGER, capacitate 3 " BUC 1 x 320 = 320,00 OBTURATOR MECANIC D MAX = 63 MM BUC 1 x 452= 452,00 TOTAL: 1685 LEI FARA TVA
